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DENOMINAZIONE

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Tipologia 102 - Tributi destinati al finanziamento della sanita'

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

  1

10101

10102

10104

10301

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 127.776.097,22

 330.119.113,88

 0,00

 0,00

 473.550.915,83

 5.052.080.911,71

 410.056.649,10

 383.727.476,02

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 500.545.486,66

 330.148.618,61

 0,00

 0,00

 811.608.428,28

 5.328.547.014,26

 410.056.649,10

 383.727.476,02

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 601.327.013,05

 5.382.200.025,59

 410.056.649,10

 383.727.476,02

TR

TR

TR

TR

 1.312.153.914,94

 5.658.695.632,87

 410.056.649,10

 383.727.476,02

CS

CS

CS

CS

 130.110.903,84
 361.256.920,64

 692.436.589,78

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
CP 
CP 

CP 

 1.697.505.803,54Giacenza di cassa all'inizio dell' esercizio CS 
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DENOMINAZIONE

Totale Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa10000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 457.895.211,10
 6.319.415.952,66

RR
RC

 830.694.105,27
 6.933.939.567,66

RS
CP

 6.777.311.163,76TR 7.764.633.672,93CS
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DENOMINAZIONE

Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Totale Titolo 2 - Trasferimenti correnti

  2

20101

20102

20103

20104

20105

20000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 1.150.429.624,44

 0,00

 157.944,24

 0,00

 7.255.455,88

 1.157.843.024,56

 1.109.830.678,18

 0,00

 65.151.689,43

 0,00

 15.895.619,68

 1.190.877.987,29

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 3.327.780.635,70

 0,00

 113.488.003,05

 0,00

 88.936.745,64

 3.530.205.384,39

 2.769.096.821,46

 0,00

 128.166.100,00

 0,00

 172.872.756,18

 3.070.135.677,64

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 2.260.260.302,62

 0,00

 65.309.633,67

 0,00

 23.151.075,56

 2.348.721.011,85

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 6.124.200.497,97

 0,00

 241.654.103,05

 0,00

 267.265.584,53

 6.633.120.185,55

CS

CS

CS

CS

CS

CS
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DENOMINAZIONE

Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3 - Entrate extratributarie

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 583.650,48

 1.240.712,49

 765.492,01

 0,00

 10.953.784,89

 13.543.639,87

 4.853.126,76

 3.743.594,05

 2.330.667,91

 609.766,60

 66.208.219,44

 77.745.374,76

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 2.911.884,11

 1.469.003,78

 1.294.568,05

 0,00

 61.021.912,19

 66.697.368,13

 6.233.000,00

 3.530.000,00

 2.602.341,51

 606.576,80

 206.815.962,98

 219.787.881,29

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 5.436.777,24

 4.984.306,54

 3.096.159,92

 609.766,60

 77.162.004,33

 91.289.014,63

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 9.144.884,11

 4.999.003,78

 3.896.909,56

 606.576,80

 267.837.875,17

 286.485.249,42

CS

CS

CS

CS

CS

CS
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DENOMINAZIONE

Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale Titolo 4 - Entrate in conto capitale

  4

40200

40300

40400

40500

40000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 234.736.597,51

 45.304.604,09

 533.773,66

 0,00

 280.574.975,26

 66.237.564,50

 21.005.293,10

 1.137.130,93

 0,00

 88.379.988,53

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 1.006.521.442,10

 402.520.606,32

 553.808,38

 0,00

 1.409.595.856,80

 4.798.346.983,77

 22.425.599,29

 7.356.000,00

 330.000,00

 4.828.458.583,06

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 300.974.162,01

 66.309.897,19

 1.670.904,59

 0,00

 368.954.963,79

TR

TR

TR

TR

TR

 6.231.515.809,77

 426.369.275,15

 7.909.808,38

 330.000,00

 6.666.124.893,30

CS

CS

CS

CS

CS
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DENOMINAZIONE

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attivita' finanziarie

Tipologia 200 - Riscossione di crediti di breve termine

Tipologia 300 - Riscossione crediti di medio-lungo termine

Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie

Totale Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

  5

50100

50200

50300

50400

50000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 165.498,74

 250.568.283,53

 250.733.782,27

 175.614,84

 255.211,60

 927.213,64

 129.431.716,52

 130.789.756,60

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 0,00

 0,00

 880.508,35

 250.568.283,53

 251.448.791,88

 175.614,84

 255.211,60

 117.301.101,65

 1.500.000.000,00

 1.617.731.928,09

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 175.614,84

 255.211,60

 1.092.712,38

 380.000.000,05

 381.523.538,87

TR

TR

TR

TR

TR

 175.614,84

 255.211,60

 118.181.610,00

 1.750.568.283,53

 1.869.180.719,97

CS

CS

CS

CS

CS
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DENOMINAZIONE

Accensione Prestiti

Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve termine

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Totale Titolo 6 - Accensione Prestiti

  6

60200

60300

60000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.309.006,90

 16.309.006,90

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.551.180,64

 33.551.180,64

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 0,00

 16.309.006,90

 16.309.006,90

TR

TR

TR

 0,00

 37.000.000,00

 37.000.000,00

CS

CS

CS
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DENOMINAZIONE

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

  7

70100

70000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS
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DENOMINAZIONE

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

  9

90100

90200

90000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 2.850.874,17

 759.357,32

 3.610.231,49

 1.205.004.453,86

 13.059.345,56

 1.218.063.799,42

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 355.613.944,91

 4.931.825,18

 360.545.770,09

 2.847.860.000,00

 67.505.000,00

 2.915.365.000,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 1.207.855.328,03

 13.818.702,88

 1.221.674.030,91

TR

TR

TR

 3.203.473.944,91

 72.436.825,18

 3.275.910.770,09

CS

CS

CS
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DENOMINAZIONE

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2017 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 2.164.200.864,55

 2.164.200.864,55

 9.041.581.866,16

 9.041.581.866,16

RR

RR

RC

RC

 6.449.187.276,56

 6.449.187.276,56

 19.618.969.818,38

 20.802.774.232,64

RS

RS

CP

CP

 11.205.782.730,71

 11.205.782.730,71

TR

TR

 26.532.455.491,26

 28.229.961.294,80

CS

CS


