

# RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE





# **RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE**

KLGIONLT									
			Residui attivi al 1/1/2017 (RS)				С	scossioni in /residui (RR)	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE			Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di cassa (CS)		Previsioni definitive di competenza (CP)  Ricossioni in c/competenza (RC)			
						ale riscossioni 'R = RR+RC)			
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti CP 130.110.903,84		<u>'</u>			ı			
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale CP 361.256.920,64								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione CP 692.436.589,78								
	Giacenza di cassa all'inizio dell' esercizio CS 1.697.505.803,54								
1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati		RS CP CS	500.545.486,66 811.608.428,28 1.312.153.914,94	RC	127.776.097,22 473.550.915,83 601.327.013,05			
10102	Tipologia 102 - Tributi destinati al finanziamento della sanita'		RS	330.148.618,61	RR	330.119.113,88			
			CP	5.328.547.014,26	RC	5.052.080.911,71			
			CS	5.658.695.632,87	TR	5.382.200.025,59			
10104	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi		RS	0,00	RR	0,00			
	•		СР	410.056.649,10		410.056.649,10			
			CS	410.056.649,10	TR	410.056.649,10			
10301	Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali		RS	0,00	RR	0,00			
			CP	383.727.476,02	RC	383.727.476,02			
			CS	383.727.476,02	TR	383.727.476,02	ME NCIO E BE		



# **RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previsioni defi competenza	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)		scossioni in residui (RR) icossioni in mpetenza (RC)	
		Previsioni defi cassa (C		(TR = RR+RC)		
10000	Totale Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS 830	.694.105,27	RR	457.895.211,10	
		CP 6.933	.939.567,66	RC	6.319.415.952,66	
		CS 7.764	.633.672,93	TR	6.777.311.163,76	





# **RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE**

TEOIONET	oc.,,					
		Reside	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)		iscossioni in :/residui (RR)	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previsioni definitive di competenza (CP)				
	Previsioni definit cassa (CS)				ale riscossioni FR = RR+RC)	
2	Trasferimenti correnti					
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	3.327.780.635,70		1.150.429.624,44	
		CP	2.769.096.821,46		1.109.830.678,18	
		CS	6.124.200.497,97	TR	2.260.260.302,62	
20102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	
20103	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	RS	113.488.003,05	RR	157.944,24	
		CP	128.166.100,00	RC	65.151.689,43	
		CS	241.654.103,05	TR	65.309.633,67	
20104	Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	0,00	RR	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	
20105	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	RS	88.936.745,64	RR	7.255.455,88	
	,	СР	172.872.756,18		15.895.619,68	
		CS	267.265.584,53	TR	23.151.075,56	_
20000	Totale Titolo 2 - Trasferimenti correnti	RS	3.530.205.384,39	RR	1.157.843.024,50	KNCIO E OL
		СР	3.070.135.677,64		1.190.877.987	
		cs	6.633.120.185,55		加 2.348.721.011,80	
		-				AS - 412 /



# RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE

TITOLO,	DENOMINAZIONE		Residui attivi al 1/1/2017 (RS)  Previsioni definitive di		cossioni in esidui (RR) cossioni in	
ripologia	SENSIMIPALISIDE.	Previsioni definitive di cassa (CS)		c/competenza (RC)  Totale riscossioni (TR = RR+RC)		
3	Entrate extratributarie					
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	2.911.884,11	RR	583.650,48	
	, <u> </u>	CP	6.233.000,00		4.853.126,76	
		CS	9.144.884,11		5.436.777,24	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	RS	1.469.003,78	RR	1.240.712,49	
		CP	3.530.000,00	RC	3.743.594,05	
		CS	4.999.003,78	TR	4.984.306,54	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS	1.294.568,05	RR	765.492,01	
		CP	2.602.341,51	RC	2.330.667,91	
		CS	3.896.909,56	TR	3.096.159,92	
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	
		CP	606.576,80	RC	609.766,60	
		CS	606.576,80	TR	609.766,60	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS	61.021.912,19	RR	10.953.784,89	
		CP	206.815.962,98	RC	66.208.219,44	
		CS	267.837.875,17	TR	77.162.004,33	
30000	Totale Titolo 3 - Entrate extratributarie	RS	66.697.368,13	RR	13.543.639,810	TANCIO POL
		CP	219.787.881,29	RC	77.745.374	
		cs	286.485.249,42	TR	91.289.014,6	



# RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previs	ui attivi al 1/1/2017 (RS) sioni definitive di mpetenza (CP) sioni definitive di cassa (CS)	Ri c/col	scossioni in iresidui (RR) icossioni in mpetenza (RC) lle riscossioni R = RR+RC)	
4	Entrate in conto capitale					
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	1.006.521.442,10	RR	234.736.597,51	
40200	ripologia 200 - Contributi agri investimenti	CP	4.798.346.983,77		66.237.564,50	
		CS	6.231.515.809,77		300.974.162,01	
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS	402.520.606,32		45.304.604,09	
		CP CS	22.425.599,29 426.369.275,15		21.005.293,10 66.309.897,19	
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	553.808,38		533.773,66	
		CP	7.356.000,00		1.137.130,93	
		CS	7.909.808,38	TR	1.670.904,59	
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	
		CP	330.000,00	RC	0,00	
		CS	330.000,00	TR	0,00	
40000	Totale Titolo 4 - Entrate in conto capitale	RS	1.409.595.856,80	RR	280.574.975,26	
		CP	4.828.458.583,06	RC	88.379.988,53	
		cs	6.666.124.893,30	TR	368.954.963,79	

# **RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previs cor Previs	ui attivi al 1/1/2017 (RS) sioni definitive di mpetenza (CP) sioni definitive di cassa (CS)	Ri c/coi	cossioni in mpetenza (RC)  le riscossioni R = RR+RC)	
5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie					
50100	Tipologia 100 - Alienazione di attivita' finanziarie	RS CP CS	0,00 175.614,84 175.614,84	RC	0,00 175.614,84 175.614,84	
50200	Tipologia 200 - Riscossione di crediti di breve termine	RS CP CS	0,00 255.211,60	RR RC	0,00 255.211,60 255.211,60	
50300	Tipologia 300 - Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS CP CS	880.508,35 117.301.101,65 118.181.610,00	RC	165.498,74 927.213,64 1.092.712,38	
50400	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie	RS CP CS	250.568.283,53 1.500.000.000,00 1.750.568.283,53	RC	250.568.283,53 129.431.716,52 380.000.000,05	
50000	Totale Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS CP CS	251.448.791,88 1.617.731.928,09 1.869.180.719,97	RC	250.733.782,27 130.789.756,60 381.523.538,87	



# **RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previsior compo	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di cassa (CS)		Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di		(RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di		(RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di		(RS) c/residui (RR)  evisioni definitive di competenza (CP) Ricossioni in c/competenza (RC)  evisioni definitive di Totale riscossioni		residui (RR) icossioni in mpetenza (RC)	
6	Accensione Prestiti													
60200	Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve termine	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00									
60300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS	0,00	RR	0,00									
		CP	33.551.180,64	RC	16.309.006,90									
		CS	37.000.000,00	TR	16.309.006,90									
60000	Totale Titolo 6 - Accensione Prestiti	RS	0,00	RR	0,00									
		CP	33.551.180,64	RC	16.309.006,90									
		cs	37.000.000,00	TR	16.309.006,90									





## **RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di cassa (CS)		Riscoss c/residu Ricossi c/compete Totale risc (TR = Ri	oni in enza (RC)	
7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere					
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00		0,00	
			0,00		0,00	
		CS C	),00	TR	0,00	
70000	Totale Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS (	0,00	RR	0,00	
		CP (	0,00	RC	0,00	
		CS 0	0,00	TR	0,00	





# **RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2017 (RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di cassa (CS)		(RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di		(RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di		(RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di		(RS)  Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di		Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di		Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di		Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di		Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di		Previsioni definitive di competenza (CP)  Previsioni definitive di		(RS) c/residui (RR)  revisioni definitive di competenza (CP) Ricossioni in c/competenza (RC)  revisioni definitive di Totale riscossioni		c/residui (RR)  Ricossioni in c/competenza (RC)  Totale riscossioni		
9	Entrate per conto terzi e partite di giro																									
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS CP CS	355.613.944,91 2.847.860.000,00 3.203.473.944,91	RC	2.850.874,17 1.205.004.453,86 1.207.855.328,03																					
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS	4.931.825,18	RR	759.357,32																					
		CP	67.505.000,00	RC	13.059.345,56																					
		CS	72.436.825,18	TR	13.818.702,88																					
90000	Totale Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	360.545.770,09	RR	3.610.231,49																					
		CP	2.915.365.000,00	RC	1.218.063.799,42																					
		cs	3.275.910.770,09	TR	1.221.674.030,91																					





# **RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATE**

	DENOMINAZIONE	Resid	ui attivi al 1/1/2017 (RS)		iscossioni in c/residui (RR)	
TITOLO, TIPOLOGIA		_	sioni definitive di mpetenza (CP)		Ricossioni in ompetenza (RC)	
		Previ	sioni definitive di cassa (CS)		ale riscossioni IR = RR+RC)	
	Totale Titoli	RS	6.449.187.276,56	RR	2.164.200.864,55	
		CP	19.618.969.818,38	RC	9.041.581.866,16	
		cs	26.532.455.491,26	TR	11.205.782.730,71	
	Totale Generale delle Entrate	RS	6.449.187.276,56	RR	2.164.200.864,55	
		CP	20.802.774.232,64	RC	9.041.581.866,16	
		CS	28.229.961.294,80	TR	11.205.782.730,71	

